



CURVA ABC										
Nº	ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR UNIT.C(BDI)	VALOR TOTAL	PORCENTAGEM INDIVIDUAL	PORCENTAGEM ACUMULADA	CLASSIFICAÇÃO
92394	1.2.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	m²	494,4	R\$ 100,67	R\$ 125,06	R\$ 61.832,16	39,717%	39,717%	A
92394	1.3.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	m²	325,3	R\$ 100,67	R\$ 125,06	R\$ 40.685,76	26,134%	65,852%	A
92394	1.5.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	m²	156	R\$ 100,67	R\$ 125,06	R\$ 19.510,61	12,532%	78,384%	A
92394	1.4.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	m²	153,8	R\$ 100,67	R\$ 125,06	R\$ 19.235,47	12,356%	90,740%	B
94275	1.6.1	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	224,3	R\$ 46,19	R\$ 57,38	R\$ 12.869,18	8,266%	99,006%	C
103689	1.1.1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	m²	4,00	R\$ 311,33	R\$ 386,76	R\$ 1.547,04	0,994%	100,000%	C
TOTAL							R\$ 155.680,22			

19 DE JUNHO DE 2024,COLINAS DO TOCANTINS-TO

JOSÉ VITOR DA CRUZ GALDINO
Engenheiro Civil
CREA: 315.560D/TO